
MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W POWOŻENIU ZAPRZĘGAMI JEDNOKONNYMI

POD PATRONATEM

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 24 - 26.08.2012 r.

WYNIKI - PRÓBA TERENOWA - MARATON - KONIE 6-LETNIE HODOWLI POLSKIEJ
P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6

Zawodnik Koń Hodowca\Właściciel Klub Punkty czas czas czas czas czas czas

Luzak płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur. A D E karne m-ce m-ce m-ce m-ce m-ce m-ce

Ryszard Gil Bakaro [177] Tadeusz Lipiński\Mariusz Witkowski NZ 40,56 33,71 36,79 36,81 40,61 46,50

Krzysztof Gil wał.\sp\gn.\Duncan 35 han.\Bastylia sp/Lord Alexander old\2006\POL 1 1 1 1 1 1

Tomasz Bogacz Bel-Maximus BH [176] Bogna Hupa\Piotr Bugała LKS Start 41,94 34,49 44,51 39,04 41,66 61,99

Wiesław Szczepański og.\śl.\.\Dietmar xx\Bereta śl./Drozd śl.\2006\POL Soborzyce 2 2 4 3 2 2

Alicja Chodkiewicz Druja [183] Joanna Kodź\Joanna Kodź ZKS Drzonków 44,77 38,95 38,83 37,11 45,78 66,54

Dorota Nowakowska kl.\sp\.\Wol'f Panter\Demanissa xx/Double Alleged\2006\POL 4 3 2 2 4 3

Mariusz Machnik Kadet [182] Grzegorz Orliński\Mariusz Machnik NZ 43,74 38,95 39,40 41,60 44,22

Paweł Kaczmarek wał.\sp\kara\Wiliam han.\Karelia sp/Santiego thür.\2006\POL 3 3 3 4 3

Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

............................

Witold Bogacz

Nr 

zaprz.

0,00

20

18

19

17

0

0

0

0

Odcinki

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,00

Miejsce

3

elim.

2

1

Wynik

47,00

52,73

elim.

54,40

Gajewniki, 2012-08-25, 19:44



MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W POWOŻENIU ZAPRZĘGAMI JEDNOKONNYMI

POD PATRONATEM

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 24 - 26.08.2012 r.

WYNIKI - UJEŻDŻENIE + MARATON - KONIE 6-LETNIE HODOWLI POLSKIEJ
Ujeżdżenie Maraton Zręczność

Zawodnik Konie Hodowca\Właściciel Klub Pkt Pkt Pkt

Luzak płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur. m-ce m-ce m-ce

Ryszard Gil Bakaro [177] Tadeusz Lipiński\Mariusz Witkowski NZ 59,31 47,00

Krzysztof Gil wał.\sp\gn.\Duncan 35 han.\Bastylia sp/Lord Alexander old\2006\POL 3 1

Tomasz Bogacz Bel-Maximus BH [176] Bogna Hupa\Piotr Bugała 58,67 52,73

Weronika Bogacz og.\śl.\.\Dietmar xx\Bereta śl./Drozd śl.\2006\POL 1 2

Alicja Chodkiewicz Druja [183] Joanna Kodź\Joanna Kodź ZKS Drzonków 58,88 54,40

Dorota Nowakowska kl.\sp\.\Wol'f Panter\Demanissa xx/Double Alleged\2006\POL 2 3

Mariusz Machnik Kadet [182] Grzegorz Orliński\Mariusz Machnik NZ 62,29 elim.

Adrianna Brzychy wał.\sp\kara\Wiliam han.\Karelia sp/Santiego thür.\2006\POL 4

Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

............................

Witold Bogacz

Nr 

zaprz.

LKS Start 

Soborzyce

1

20

19

18

17

Miejsce

111,40 2

113,28 3

106,31

Suma pkt
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